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Schweißnaht-Prüfspray

Artikelnr.

0400201 
0400203 
0400202

zur zerstörungsfreien Schweißnahtprüfung 
  
Entwickler weiß 
Reiniger  
Eindringfarbe rot

Tempilstiks

temperaturanzeigende Stifte 
mit kalibriertem Schmelzpunkt 
 

Grad Artikelnr. Grad Artikelnr.

65°C 
76°C 
100°C 
110°C 
120°C 
142°C 
150°C 
175°C 
190°C 
205°C 
225°C 
240°C 
250°C 
270°C 
290°C 
300°C 
316°C

0400130
0400131
0400132
0400133
0400134
0400135
0400136
0400137
0400138
0400139
0400140
0400141
0400142
0400143
0400144
0400145
0400146

340°C 
370°C 
400°C 
420°C 
500°C 
550°C 
600°C 
680°C 
700°C 
734°C 
800°C 
843°C 
871°C 
927°C 
982°C 
1038°C 
1100°C 

0400147
0400148
0400149
0400150
0400151
0400152
0400153
0400154
0400155
0400156
0400157
0400158
0400159
0400160
0400161
0400162
0400163

Temperatur-Messgerät

Artikelnr.

0400211
berührungsloses Temperatur-Messgerät 
-60°C bis +625°C 
240 Gramm inkl. Batterien 
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Innenkontrollgerät

Artikelnr.

J0400050
komplett im Koffer 
bestehend aus folgenden Teilen: 
  
Batteriehandgriff 
Lampenträger 
Verlängerung gerade ca. 300 mm 
Verlängerung gewinkelt ca. 200 mm 
Sonde biegsam ca. 200 mm 
Sonde biegsam ca. 300 mm 
je 1 Stk. Spiegel mit Kugelgelenk ø14mm, 22 mm, 30 mm und 40 mm 
Imbusschlüssel 3 mm 
Fingerlampe aus Edelstahl 
Spiegel für Fingerlampe ø30 mm 

Fingerlampe

Artikelnr.

90000109 
90000109A 

J0410134

aus Edelstahl 
  
Lampe 
Ersatzbirne 
Spiegel 

Schweißnaht-Lehre

Artikelnr.

0400215
Edelstahl, Messgenauigkeit +/- 0,1 mm 
im Lederetui 

Kantenversatz-Lehre

Artikelnr.

90000138
Edelstahl, runde Ausführung 
Genauigkeit 1/10 mm

Kantenversatz-Lehre

Artikelnr.

9000A138 
9000B138

Edelstahl, mit Auflagefläche 
Genauigkeit 1/10 mm 
 
bis Wandstärke 35 mm 
bis Wandstärke 100 mm


